第３号様式（第６条関係）

旭市姉妹都市宿泊費助成金交付請求書

  年  月  日

旭 市 長  様

申請者 住   所 旭市ニの１９２０

氏   名 旭  太 郎     ㊞

電話番号

※申請者が未成年の場合

保護者氏名            ㊞

次のとおり助成金の交付を請求します。

一金    ○ ○ ○ ○

 なお下記の口座に振り込みを依頼します。

金融機関名

○ ○ ○

銀行 金庫

組合 農協

漁協

○ ○ ○

本店 支店

出張所

本所 支所

郵便局名等

預金種別

普通 当座

口座番号

記号番号
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ  アサヒ タロウ

口座名義  旭  太 郎

(注)１ 申請書の申請者が請求者になります。ただし、請求者が未成年の場合、

振り込み先は保護者の名義の口座となります。

２ 口座の記入欄は間違いのないよう正確にご記入ください。

申請書と同時に出す場合は､空欄で

お願いします。

記 入 例

申請書と同時に出す場合

は､空欄でお願いします。